EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA

DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA Nº 01/2025

RESULTADO FINAL

A professora Natália Lampert Batista, lotada no Departamento de Geociências

do Centro de Ciências Naturais e Exatas, da Universidade Federal de Santa Maria

(UFSM), torna público(a) o resultado da seleção de acadêmicos dos cursos de

graduação da Universidade Federal de Santa Maria para Bolsa de Iniciação Científica

obtida junto ao Edital 017/2025 – IC Unificado.

CANDIDATO(A)
DOCUMENTAÇÃO

(4,0)

HORÁRIA

(1,0)

ATUAÇÃO

(3,0)

ENTREVISTA

(2,0)
TOTAL RESULTADO

Amanda Chaves

Günther

4 1 3 1,8 9,8 SELECIONADA

Caroline Moro 4 1 2,6 2 9,6 1ª SUPLENTE

Eric Blankenheim

Bernardi

3,5 1 2,8 1,8 9,1 2º SUPLENTE

Ingrid de Castro

Coelho

4 1 2,8 2 9,8 SELECIONADA

Tauan de Oliveira

Ledesma

3,5 1 2,6 1,0 8,1 3º SUPLENTE

Santa Maria, 14 de julho de 2025

________________________
Natália Lampert Batista